

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1304 Wojciech Kraśner



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1304 Wojciech Kraśner**

Nieprawidłowości w rozwoju Wojtusia (ur. 20 listopada 2016 roku) udało się dostrzec dopiero w momencie, kiedy zaczął stawiać swoje pierwsze samodzielne kroki. Miał przykurczone rączki i układał stópkę do środka. Początkowo lekarze traktowali to pobłażliwie, dlatego też udaliśmy się prywatnie do neurologa, który niezwłocznie zalecił badanie głowy Wojtusia tomografem komputerowym. Okazało się wówczas, że w mózgu naszego synka widać zmiany niedotlenieniowo-niedokrwienne, co pozwoliło na postawienie diagnozy o mózgowym porażeniu dziecięcym – obustronnym niedowładzie kurczowym z przewagą lewej strony.

Wojtuś wymaga stałej i intensywnej rehabilitacji. Zauważyliśmy, że najlepsze efekty przynoszą turnusy rehabilitacyjne, których koszt niestety uniemożliwia nam częste uczestnictwo. Poza intensywnymi ćwiczeniami, nasz synek jest pod stałą kontrolą neurologa. Dwa razy w roku wstrzykiwana jest toksyna botulinowa do mięśni nóg, która ma działanie rozluźniające, a tym samym wpływa na poprawę chodu, zmniejsza ból, ułatwia rehabilitację oraz pomaga w rozwoju prawidłowych wzorców ruchowych. Najbliższa przyszłość niesie dla Wojtusia również operacje kończyn dolnych po której będzie musiał uczyć się chodzenia od nowa.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam na: dodatkowe godziny rehabilitacji, zakup specjalistycznego sprzętu do ćwiczeń w domu, zaopatrzenie ortopedyczne Wojtusia oraz uczestnictwo naszego synka w większej ilości turnusów rehabilitacyjnych.

Bez Państwa naprawdę niewiele możemy zdziałać. Każdy gest ma realny wpływ na życie naszego dziecka... Prosimy o wsparcie!

Rodzice Wojtusia

POLTAX		POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI. CZYLIWYM LUB WIEŚCIEKIM KOŁCZEM. <small>Składowe w sieci elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowna kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do potrzeb danej kwoty w całości	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnik, który wypełnił część K, w poz. 134 może podać treść szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyraża zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	1304 WOJCIECH KRAŚNER		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (m) 4..



Miejscowość: **Poznań**
Województwo: **wielkopolskie**